
UCHWAŁA  Nr XV/ 149 /2004

                                                        RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

                                                         Z DNIA 15 MARCA 2004 ROKU

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Pana Tadeusza Króla z okręgu wyborczego Nr 12.

Na podstawie art. 190 ust. 1, pkt  5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku –Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw  ( Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego z okręgu wyborczego nr 12, Pana Tadeusza Króla z powodu

śmierci.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bobolic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 



                                     Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/ 149/ 2004
                                      Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 marca 2004r.

Pan Tadeusz Król zmarł nagle 9 lutego 2004 roku w Krępie,. Akt zgonu został sporządzony w USC Bobolice
pod  nr 4/2004

 


